村上商事株式会社 〒501-3843 岐阜県関市吉田町１番地
TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com

新商品取扱開始のお知らせ
お取引先様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
メーカー新商品の発表に伴い、下記商品の取り扱いを開始しますので、お知らせいたします。

1．[MU-7359] RGBLUE SYSTEM03 ﾂｲﾝﾋﾞｰﾑ ﾌﾟﾚﾐｱﾑｶﾗｰ(L)＜参考上代 ￥104,000  RGBLUE ＞

高演色Ra95＋高彩色 4200K 大容量ﾊﾞｯﾃﾘｰ

ﾏｸﾛ撮影に特化した最小ｻｲｽﾞﾂｲﾝﾗｲﾃｨﾝｸﾞｼｽﾃﾑ。ｺﾝﾊﾟｸﾄなｾｯﾃｨﾝｸﾞながらも本格的なﾏｸﾛ撮影

が可能。ｱｰﾑなどを介さず、直接ﾚﾝｽﾞﾎﾟｰﾄに接続する最小限のｾｯﾄｱｯﾌﾟ。光源を被写体に近づ

ける事が出来る為、最も効率よく光量を得る事が可能となります。

＜商品仕様＞

演色指数:Ra95 色温度 4200K 光量:2200 ﾙｰﾒﾝ 耐圧水深:100 m

点灯時間︓1.5 時間～16.7 時間  サイズ: 64.2 × 150 mm 約 750g(水中 260g)

2．[MU-7360] RGBLUE SYSTEM01-3 ﾌﾟﾚﾐｱﾑｶﾗｰ ＜参考上代 ￥68,000 RGBLUE ＞

高演色Ra95＋高彩色 4200K

Ra95 の超高演色性に加え、色をより鮮やかに引き出すためのﾁｭｰﾆﾝｸﾞがされた｢ﾌﾟﾚﾐｱﾑｶﾗ

ｰ｣。これまでの LED の概念をはるかに超えた鮮やかな光源は、特にﾏｸﾛでの生物の観察や撮影

に威力を発揮します。

＜商品仕様＞

演色指数:Ra95 色温度 4200K 光量:2200 ﾙｰﾒﾝ 耐圧水深:100 m

点灯時間︓0.75 時間～9.2 時間  サイズ: 65.2 × 123.5 mm 約 420g(水中 170g)

3．[MU-7361] RGBLUE SYSTEM02 ｽﾎﾟｯﾄﾋﾞｰﾑ ＜参考上代 ￥71,000 RGBLUE ＞

高演色Ra80 5000K大容量ﾊﾞｯﾃﾘｰ

独自の光学技術による 2 種類のｽﾎﾟｯﾄﾋﾞｰﾑ光と点滅ﾓｰﾄﾞ。ｼｬｰﾌﾟな超挟角 5 度の光は、ま

さにﾋﾞｰﾑそのもの。何かを指し示す時に最適です。ﾋﾞｰﾑ光とｿﾌﾄなﾌﾗｯﾄﾞ光を組合わせた 17 度

の光は、生物を探すのに役立ちます。

＜商品仕様＞

照度:40000lx 光量:1300 ﾙｰﾒﾝ 耐圧水深:100 m

点灯時間︓1.5 時間～16.7 時間  サイズ: 68 × 162 mm 約 670g(水中 220g)